INDEX

IN MATTHÆVM ET MARCVM.

- | | | | | | |
|---|---|---|--------|--|----------|
| Dominus, dominie dicunt falsi prophetae. | 171.4. | Erit proficitat, Hebreisimus. | 775.6. | Exemplum maxime docetur. | 710.6. |
| Dominus duobus servire. | 151.4. | Estrab. 3. videt Euthymius Graece, qui & nun
domum ab habuerit Petrus. | 186.1. | Excomulgatis apud Tertullianum. | 339.4.6 |
| Dicitur Dei auferunt igitur, qui abutuntur. | 511.6.6. | extat. | 19. | Exorcita ludeatur quinta, 239.6. demones ci-
cabant. | 714.6 |
| dantur equaliter omnibus. | 507.4. | Etsi, sicut non, non, 126.6. est nō idem quod signifi-
cat. | 566. | Exterminare facies quid sit. | 149.6 |
| Dominus illud error de baptisimis, 173.6. in Dona-
tistis Calvinis refutatur Augustinus. | 289.2. | Esumus quinam beati, 102.6. e sejuncti Christi
fronte. | 444.6. | Extra ordinaria potest Christi remittendi pa-
cata. | 343.6 |
| Donec in scriptura quo sensu dicatur. | 32.6. i.e. non
quod modo a scripturam. | Et pro vi Hebreisimus, 160.6. a comparativa par-
tus, 11.6. | 783.1 | Ex extrema vnguicula disputatione. | 734.6 |
| Dormientes, id est mortui, 211.6. dormire quando
dicatur Ch. istud. | 741.4 | Evangeliæ consilii non sunt negligenda. | 109.6. | Cebelis filius homini cur dictu. | 188.6 |
| Drachmæ artus equale pœna & demum. | 471.4 | Evangeliæ gratia filio non panis, 324.6. Eu-
geliæ profectio in quo posita, 455.6. Etang-
lia caput per gradus vixit, 100.6. Euangeli-
cus docto scilicet auctor. | 390.6. | F | |
| Dustanicas nerant Aegypti, 222.6. duobus
domini seruandis. | 151.4 | Evangel. si qua dicatur, 3.6. Evangel. si vnu-
parum vnu, alter alterum explicat, 327.6. | | Faber habitus Christus, 291.6. faber qualis
fuerit ioseph. | ibid. |
| De dubio iudicandum non est. | 159.6. | Evangeliæ an memoria lapidi, 618.6. 50. d. id
nra de verbis sed eadem sententia vnu, 454.6.
d.nra de verbis sed sonus verborum. Christi ex-
piantur, 70.6. c. ordine temporum non scribi-
tur, 162.6. 45.6. e. ut scilicet, 8.6. qd. quia lingua
7.6. quia finit, 3.6. cur non plures quatuor, 6.6. | | Faci Pascib, id facere decreui. | 255.6 |
| Dodenarii numeri commendatio, 217.6. per
fectionem signo fecit. | 412.6 | Evangeliæ haum auditorum quatuor, 4.6. quatuor
anum illa figura, 6.6. Evangelium ad condic-
tum spissitudine, 248.6. omni modo ut per
dicatur, 285.6. 80.6. Hebrei in suspectum
28.6. legem patitur, 250.6. non praedicanus in
digni, 162.6. pro Ewang. licet his tristis, 3.6. 41.
quanto preclarior aperte, 70.6. 7.6. 16.6. 2.
dignitatem, 57.6. 149.6. quid